
 AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 
 FEDERACE AUTOMOBILOVÉHO SPORTU AČR 
 Opletalova 29, 110 00 Praha 1 
 Tel.: +420 224 212 742, 222 244 299 
 fax: +420 222 244 299 
 e-mail: kopecky@autoklub.cz, http://www.autoklub.cz   
 

 
IČO 00550264          DIČ CZ00550264 

 
 
 
 

V Praze, dne 26. února 2014 
 
 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
na funkci Race directora 

 
 
Svaz Off-road FAS AČR vyhlašuje nové výběrové řízení na funkci Race directora pro 
Mezinárodní mistrovství České republiky v autocrossu pro rok 2014 
 
Kandidát musí splňovat následující podmínky: 
 

 Zkušenosti z autocrossových závodů pořádaných FAS AČR  
 Platná licence sportovního komisaře nebo ředitele závodu  
 Minimálně absolvoval 5 sportovních podniků jako Hlavní sportovní komisař nebo 

Ředitel závodu na podnicích FAS AČR  
 Prohlášení, že není ve středu zájmů s některým z aktivních jezdců, soutěžících nebo 

pořadatelů v MMČR autocrossu  
 Bezúhonnost osobní i sportovní  
 Rozhodnost  

   
Kandidát, který splní tyto podmínky, bude pozván na osobní pohovor a přezkoušení před 
členy Svazu Off-road FAS AČR. 
Výběrové řízení bude platné, pokud podmínky splní minimálně tři uchazeči 
 
 
Své přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu tejchman.l@gmail.com do 14. března 2014. 
 
 
 

Ladislav Tejchman v. r. 
Předseda Svazu Off-road 

 


